
UCHWAŁA NR VI/43/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

 z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej Białogardu 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Białogard 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 

oraz z 2018 r.  poz. 2243) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 20 ust. 1 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1945 oraz z 2019 r. poz. 60 i 235) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XLVII/396/06 Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 27 października 2006 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 1894,  

z 2016 r. poz. 1134,  z 2017 r. poz. 2024 oraz z 2018 r. poz. 5246). 

 

 § 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, następuje w formie obwieszczenia Rady 

Miejskiej Białogardu w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej 

Białogardu w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Białogard. 

  

§ 3. Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Rady Miejskiej 

Białogardu w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Białogard stanowi załącznik do uchwały. 

  

§ 4. Obwieszczenie, o którym mowa w § 2 i 3, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

  RADY MIEJSKIEJ 

  Tomasz Strząbała 

 

 


